
CAMPANILLAS 
ALARMAS

Campanas alarmas están diseñadas para usarse como dispositivos de incendio, robos o señalización general. 
Tienen bajo consumo de energía y altos índices de decibelios.

Descripción
Códigos: 0908007 - 0908008 - 0908009 - 0908010

gobantes.cl  Materiales eléctricos

     

Códigos

 0908007

0908008

0908009

0908010

Tamaño 

4" (100 mm)

6" (150 mm)

8" (200 mm)

10" (250 mm)

Base

Plástica 

Metalica

Metalica

Metalica

Potencia 
acustica

85 db

90 db

92 db

93 db

Voltaje

220 V

220 V

220 V

220 V


