## **CAMPANILLAS**ALARMAS



## Descripción

Códigos: 0908007 - 0908008 - 0908009 - 0908010

Campanas alarmas están diseñadas para usarse como dispositivos de incendio, robos o señalización general. Tienen bajo consumo de energía y altos índices de decibelios.

Códigos	Potencia acustica	Voltaje	Base	Tamaño
0908007	85 db	220 V	Plástica	4" (100 mm)
0908008	90 db	220 V	Metalica	6" (150 mm)
0908009	92 db	220 V	Metalica	8" (200 mm)
0908010	93 db	220 V	Metalica	10" (250 mm)



Materiales eléctricos